
Centrum sociálních služeb Praha

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 900103

Fakturační adresa: Údaje o dodavateli:

Centrum sociálních služeb Praha
Žiiinská 2769/2
141 00 Praha

Klimafil Praha s.r.o.
Slunečná 2101/2
100 00 Praha 10

IČ: 70878277 IČ: 26415879 DÍČTČŽ26415879
Předpokládaný termín dodání:

Centrum sociálních služeb Praha
Žiiinská 2769/2
141 00 Praha

Způsob platby: Fakturačně

Kontaktní osoba:^H|HH
Předpokládaná cena s DPH: 384 780,00 Kč

Tel.:
Email Bez DPH: 318 000,00 Kč

Podrobný popis objednávky: Nákup 2000ks ochranných obleků pro Centrum
sociálních služeb Praha COVID II.

Objednáváme si u Vás:
Nákup ochranných obleků 2000ks ve velikostech (L, XL, XXXL)
2000ks ochranných obleků
1000ks Ochranný oblek L 159,00Kč/ks bez DPH
700ks Ochranný oblek XL 159,00Kč/ks bez DPH
300ks Ochranný oblek XXXL 159,00Kč/ks bez DPH
Celkem bez DPH 318 000,00 Kč bez DPH
Celkem s 21 %DPH 384 780,00 Kč

Nákup ochranných pomůcek v rámci vyhlášeného nouzového stavu.
Další ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato objednávka podléhá povinností 
uveřejněni v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho důvodu smluvní 
strany ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o 
registru smluv, což potvrzují svým podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, 
utajované informace, informace chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to vše 
ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajení smluvní strany 
tímto zajišťují.

2. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této smlouvě 
za současného splnéní předchozího odst. 2 této objednávky.

3. Pro účely uveřejněni této objednávky v registru smluv, ke kterému je objednatel povinen dle zák. 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vymezuji smluvní strany cenu, případně hodnotu, předmětu 
smlouvy ve výši 318 000,00 Kč bez DPH.

1/2

Centrum sociálních služeb Praha
Zilinská 2769/2 | 141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 82 77 | č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014 
Příspěvková organizace hlavního města Prahy, člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

4. Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavní 
město Praha v souladu s usnesením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

Bližší informace domluvit s kontaktní osobou

Organizace byla zřízena Zřizovací listinou ke dní 1. 7.1998 Usnesením zastupitelstva hl. m. Prahy č. 38/3 ze dne 3. 4. 
1998.Centrum sociálních služeb Praha není plátce DPH.

Objednávka akceptována
Datum: Jméno Razítko I

i 12d^ \jcx be KJin

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu dle příslušných ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., obča
znéní, zejména pak dle §1724 a násl. občanského zákoníku.

Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavni město Praha v souladu s 
usnesením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znéní pozdějších předpisů.

Na základě Usnesení Rady č. 2832 ze dne 15.11.2016 k návrhu Aktualizace Koncepce návrhů 
řešení problematiky bezdomovectví v Praze v letech 2013 - 2020, je cílem Magistrátu hlavního 
města Prahy minimalizace negativních dopadů bezdomovectví jak na bezdomovce, tak na 
ostatní občany a na celkovou kvalitu života Hlavního města Prahy. Za tímto účelem Usnesení 
Rady č. 2832 ze dne 15.11.2016 stanovuje povinnost doplňovat a rozvíjet služby pro 
bezdomovce (zimní opatření, zdravotní péče, kapacity pro ženy či matky s dětmi, kapacity pro 
osoby vracející se z výkonu trestu odnětí svobody a pro osoby přicházející ze zařízení ústavní 
a ochranné výchovy, kapacity pro přechodné ubytování těch, kteří jsou v prvním období 
propadu do bezdomovectví), které jsou výrazně pod potřebou a zvýšit dostupnost těchto 
služeb při uplatňování principu spravedlivé distribuce těchto služeb na území Hlavního města 
Prahy (dále jen „Zimní opatření"). Poskytovatel prohlašuje, že je zapojen do provádění těchto 
Zimních opatření.

2/2

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 | 141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 82 77 | Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014 
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb. 
www.csspraha.cz

http://www.csspraha.cz

